
 

 
 

 
 
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН» 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

от 07 мая 2020  г.                                                                                    № 158  
 
 
О проведении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета 
муниципального района «Читинский район» за 2019 год 
 
 
 В соответствии со статьёй 18 Устава муниципального района 
«Читинский район» Совет муниципального района «Читинский район»» 
решил: 

 
1. Назначить публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета 

муниципального района «Читинский район» за 2019 год на 20 мая 2020 года. 
2. Публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета 

муниципального района «Читинский район» за 2019 год провести 20 мая 
2020 года в 10.00 в здании администрации муниципального района 
«Читинский район» по адресу: г.Чита, ул.Ленина, 157. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 
информации муниципального района «Читинский район» газете «Ингода» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального района 
«Читинский район» в сети «Интернет». 

4. Ответственность за организацию проведения публичных слушаний 
возложить на председателя Комитета по финансам администрации 
муниципального района «Читинский район» Логинову М.А. 
 
 
И.о. главы муниципального района 
«Читинский  район»                     В.А.Холмогоров 


